

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CNPJ: 00.509.968/0001-48

Mês

AGOSTO

Ano:2.002

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
054858/2002-9	afiação de Lâminas de guilhotina	Gráfica Rio Editora Comercial Ltda	03412714/0001-03	33	UNIDADE	29,00	957,00
003292/2002-0	aquisição de software	IBM Brasil	33372251/0100-38	1	UNIDADE	100.819,00	100819,00
056208/2002-8	umidificadores	Unicom produtos Hospitalares Ltda.	38054979/0001-53	16	unidade	169,00	2704,00
065959/2002-5	café capuccino	AR5 Comércio Ltda	02596895/0001-02	13	cx	95,52	1241,76
061226/2002-1	Umificador	Viva Equipamentos Com. Ltda.	00324107/0001-95	1	UNIDADE	855,00	855,00
067159/2002-9	Marmore Especial	Ibramar Industria Brasileira de Marmore	00432799/0001-95	22,59	m²	88,73	2004,41
062214/2002-4	Antena Parabolica	Juberto de Souza Locações	02753816/0001-11	1	un	4110,00	4110,00
065344/2002-9	Vidros p/ Mesas	So Vidros Com. De vidros Ltda	72628100/0001-78	6	un	54,83	328,98
065385/2002-5	Gravadores Mini	Fujioka Cine Foto Som Ltda	01008713/0049-9	6	un	127,00	762,00
067362/2002-5	Betacam BCT-30Ma	L.R. Multimidia Cpmmercial Ltda.	02958174/0001-97	30	un	52,79	1583,70
	Betacam BCT-60Ma			30	un	77,72	2331,60
067140/2002-2	Espatula feita de Osso	Mic's Comercial e Serviços Ltda.	72615982/0001-37	2	un	48,00	96,00
067022/2002-4	Caixa Plastica-Arquivo.	OSA- Organização e Sistemas de Arq.	37102365/0001-37	140	un	23,00	3220,00
070430/2002-3	Tampo de Vidro 15mm	Crital Vidros Com. e Repres. Vidros	38076634/0001-09	1	un	543,60	543,60
069559/2002-9	Etiquetas Auto Adesiva	Ind. E Com. De EtiquetasBrasilia	00736033/0001-02	10	ml	27,8	278,00
073793/2002-0	Fluor Gel Fosfato	Dental Roma Ltda	02259466/0001-12	5	fr	2,9	14,50
	Moldeiras Descartaveis			100	un	0,24	24,00
	Agulaha Gengival			10	cx	13,7	137,00
	Fita Papel Crepado			8	rolo	3,3	26,40
	Cimento Ionomero			4	fr	249,99	999,96
	Agente de União			5	kit	65	325,00
	Agente União Adesivas			5	kit	95,7	478,50
	Filme p/ Radiografia			100	UNIDADE	0,79	79,00
	Filme p/ Rdio.Adulto			20	cx	64,9	1298,00
	Rolo em Algodão			50	pct	0,67	33,50
	Kit p/ Filme	4	kit	52,3	209,20		
	Fixador Dental	8	cx	3,3	26,40		
	Revelador Dental	8	fr	3,99	31,92		
	Alcool 70%	40	lt	3,5	140,00		
	Guardanapo de Papel	40	cx	15,2	608,00		
	Kit Posicionador Filmes	10	kit	35,4	354,00		
		EMEDF	01686183/0001-03				

**TOTAL DO MÊS
TOTAL ACUMULADO DO ANO**

**126.620,43
362.241,35**